[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2019 № 327
д. Трубичино

О присвоении адресов
объектам недвижимости

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Присвоить объектам недвижимости, расположенным на территории Трубичинского сельского поселения следующие адреса:

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность
	Наименование ОН
	Адрес объекта

	2
	53:11:0000000:7113
	354
	Газопровод распределительный от ГРС Новгород-1
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. Зона СХ, соор.5 гд

	3
	53:11:0000000:7117
	344
	Газопровод-отвод магистральный к ГРС Новгород-1
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. Зона СХ, соор. 6 гд

	4
	53:11:1300107:317
	36,1
	Бункер "локализатор пожара"
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. 1-я производственная площадка,         соор. 64

	5
	53:11:1300107:318
	29,5
	Распределительный пункт пожаротушения
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. 1-я производственная площадка,            соор. 67

	6
	53:11:1300107:319
	1294,3
	Сушилка
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. 1-я производственная площадка, соор. 68

	7
	53:11:1900105:167
	200
	Парк резервуарный противопожарного запаса воды ГРС Новгород-1
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. Зона СХ, соор. 1г

	8
	53:11:1900105:168
	189
	Сети электроснабжения ГРС Новгород-1
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. Зона СХ, соор. 2г

	9
	53:11:1900105:169
	192
	Линия электропередачи кабельная ГРС  Новгород-1
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. Зона СХ, соор. 3г

	10
	53:11:1900105:170
	382
	Сети контроля и автоматизации ГРС  Новгород-1
	Российская  Федерация, Новгородская обл., Новгородский м.р., Трубичинское с.п. Зона СХ, соор. 4г

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                         С.В.Анкудинов

Глава сельского поселения                      С.В.Анкудинов
image1.png